

**Stanowisko Walnego Zebrania Delegatów
NSZZ Pracowników ArcelorMittal Poland SA
w sprawie zapowiedzi czasowego wstrzymania pracy WP
i części surowcowej w Krakowie**

Walne Zebranie Delegatów NSZZ Pracowników ArcelorMittal Poland SA z niedowierzaniem przyjęło informację o możliwym wstrzymaniu pracy WP i części surowcowej w krakowskim Oddziale ArcelorMittal Poland SA. Krakowscy hutnicy nie mając bezpośredniego wpływu na podane przez Zarząd Spółki główne czynniki, które wpływają na brak odpowiedniego poziomu zamówień, a także mając olbrzymie zastrzeżenia do podawanych kosztów O/Kraków AMP SA oczekują od Zarządu Spółki na wycofanie się z planowanych działań.

Wielki Piec i część surowcowa w Krakowie po raz kolejny staje się areną rozgrywek kosztowych Spółki. Za te nieakceptowane decyzje płacą hutnicy z Krakowa przede wszystkim swoim zdrowiem. Dodatkowo nie przemyślane i chaotyczne działania dyrekcji powodują apatie i zagrożenie bezpiecznych metod pracy. Gdzie jest w tym wszystkim sztandarowe hasło Grupy ArcelorMittal i samego właściciela Pana Lakshmi Mittala, że dla Firmy **najważniejszym jest drugi człowiek?**

Nie zgadzamy się na planowane wstrzymanie pracy WP i części surowcowej.

NSZZ Pracowników ArcelorMittal Poland SA przedstawia problemy hutnictwa w Polsce władzom samorządowym, wojewódzkim jak i rządowym oczekując odpowiedniej reakcji i szerokiego wsparcia. Oczekujemy nie deklaracji ale rzeczywistych działań, które spowodują obniżenie kosztów produkcji w Oddziale Kraków AMP SA. W sytuacji braku reakcji ze strony władz podejmiemy odpowiednie działania związkowe.

Od Zarządu ArcelorMittal Poland SA oczekujemy pełnej determinacji w działaniach naprawczych, które dyrekcji Grupy ArcelorMittal udowodnią, że produkcja stali w Polsce jest opłacalna, a Wielki Piec i część surowcowa w krakowskiej hucie jest nieodzownym elementem Spółki bez którego nie można spokojnie pracować.

W swej determinacji jesteśmy gotowi na podjęcie kroków, które zagwarantują pracę WP i części surowcowej w Krakowie.

NIEZALEŻNY SAMORZĄDNY ZWIĄZEK ZAWODOWY
Pracowników ArcelorMittal POLAND S.A.
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄD ZWIĄZKU

Krzysztof Wójcik